ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УРАЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК»

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 декабря 2024 г. № 10-2

г. Екатеринбург

О научно-организационной

деятельности Объединенного

ученого совета УрО РАН по

экономическим наукам

Президиум Уральского отделения

Российской академии наук ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Одобрить научно-организационную деятельность Объединенного ученого

совета Уральского отделения Российской академии наук по экономическим

наукам (приложение).

Председатель Отделения

академик РАН В.Н. Руденко

Главный ученый

секретарь Отделения

член-корреспондент РАН А.В. Макаров